
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 18. 11. – 24. 11. 2024 

Neděle 

17.11. 

33. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za Vlastimila Kubeše, živou i + rodinu Kubešovu a Jízdných, s prosbou o 

Boží ochranu  

9:00 Heřmanov Za Ladislava Habána, živou i + rodinu Habánovu a Lukáškovu a za Boží 

požehnání pro celou rodinu 

10:30 Křižanov Za živou i + rodinu Musilovu, Pospíšilovu, s prosbou o Boží ochranu pro 
všechny členy těchto rodin 

10:30 H. Libochová Za kněze P. Jana Nevrklu a P. Josefa Krčála 

11:30 Křižanov Křest Kláry Milotové ze Svinů 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí

18.11. 

Památka Posvěcení římských bazilik sv. Petra a Pavla 

17:00 Kadolec Za rodiče Ondráčkovy, syny Lubomíra a Milana a rodiče Koukolovy 

Úterý 

19.11. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

20.11. 

 

17:00   Jívoví Za rodiny Valovy, Novotných a Machovy 

Čtvrtek 

21.11. 

Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

17:00 Dobrá Voda  Za rodiče Zástěrovy, Josefa Zástěru a Boží ochranu pro celou rodinu 

Pátek 

22.11. 

Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 

16:45 Heřmanov Za Zdeňku Musilovu, její rodiče a Boží požehnání pro celou rodinu 

19:00 Křižanov Za rodiče Remerovy, děti, vnuky a Elišku Tumovu 

Sobota

23.11. 

 

  7:00 Křižanov Za rodinu Smejkalovu a Ráčkovu 

 

Slavnost Ježíše Krista Krále 

7:30 Křižanov Za Aloise a Marii Hublovy a jejich rodiče  

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Hublovu a Kejdovu, s prosbou o Boží požehnání pro 

rodiny 

10:30 Křižanov Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Příležitostná oznámení: 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

• Dnes je sbírka vyhlášená biskupem na křesťanská média. Podpoříme Televizi Noe, 

Radio Proglas, Katolický týdeník apod.  

• Vezmi a čti: Gen (1. Mojžíšova) 30 – 35   

• Ve středu od 17:00 bude na faře práce s biblickými postavami pro rodiny s dětmi, od 

19:00 pro dospělé. 

• V pátek v 17:30 na faře Pastorační rada farnosti Křižanov. 

• Páteční mše svatá bude výjimečně až v 19:00 v rámci Děkanátního setkání mládeže. 

Zveme nejen mladé! 

• Křižanov: V sobotu v 18:00 na faře zkouška chrámového sboru. 

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 15.707,- Kč + dar na účet 10.000,-                                   

             Heřmanov 5.570,- Kč + dar na opravu korunky 5.000,- Kč               

• Co nás čeká:  sobota 30. listopadu  zahájení Adventu v Křižanově  

                         středa 4. prosince  poutní mše svatá v kapli sv. Barbory         

                         sobota 7. prosince Adventní duchovní obnova v Křižanově 

                         neděle 8. prosince návštěva biskupa Mikuláše v našich farnostech 

                         pondělí 9. prosince požehnání opravené korunky PM Karmelské v Heř 

                         čtvrtek 12. prosince kněžská rekolekce v Křižanově   

 

A my, bratři a sestry, se ptáme sami sebe: Do čeho investujeme svůj život? Na 
pomíjivé věci, jako jsou peníze, úspěch, vzhled, fyzická pohoda? Z těchto věcí si dál 

neponeseme nic. Jsme připoutáni k pozemským věcem, jako bychom tu měli žít 

navždy? Dokud jsme mladí, dokud jsme zdraví, je všechno v pořádku, ale až přijde 
čas, všechno opustíme. Boží slovo nás dnes varuje: scéna tohoto světa pomine. A 

zůstane jen láska. Založit svůj život na Božím slově tedy neznamená utéct z dějin, 
ale ponořit se do pozemských skutečností, aby se upevnily, aby se proměnily láskou 

a vtisklo se jim znamení věčnosti, znamení Boha. Zde je tedy několik rad pro 
důležitá rozhodnutí. Než se rozhodneme, představme si, že stojíme před Ježíšem 

jako na konci života, před tím, který je láska. A s myšlenkou na sebe tam, v jeho 

přítomnosti, na prahu věčnosti, se rozhodujeme pro dnešek. Tak se musíme 
rozhodovat: vždy hledět na věčnost, hledět na Ježíše. Možná to nebude nejsnazší, 

možná to nebude nejbezprostřednější, ale bude to dobré, to je jisté.                                                                                          
papež František 

MODLITBA ZA MLÁDEŽ 
Dobrý Bože, 
prosíme tě za všechny mladé lidi. 
Daruj jim svou naději, aby v jejím světle 
kráčeli s odvahou po cestách života. 
Ať v její síle dokážou přijímat Boží lásku 
a předávat ji tomuto světu. 
Maria, Matko mládeže, 
spolu se Svatým otcem 
svěřujeme mladé lidi pod tvou ochranu: 
Zdrávas Maria… Amen.  


